
	
	Skip to main content
									 
										 


										 


									 

									 
										 


										 


									 

								 


	
	
 
	
		
		

	
		
			
								
					[image: Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras]				
							


			
									


									search
														
						 
							Menu    
						

					

				
									
														Konsultavimasis su visuomene
	Renginiai
	Naujienos
	Paslaugos
	Kolektyvai
	Veiklos sritys
	Kultūros pasas
	Edukacijos
	Bendradarbiavimas
	Apie mus
	Struktūra ir kontaktinė informacija
	Padaliniai
	Administracinė informacija
	Teisinė informacija
	Asmens duomenų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Pranešėjų apsauga
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Laisvos darbo vietos
	Nuorodos
	Pagalbos telefonai
	Elektroniniai valdžios vartai



	 Mediateka
	
            [image: English]


														search
 


						
					

					

				


					facebook youtube artstation discord 



			

					

			
	

	

	
		
			 
				 
					 
						  
															
							
						
												

					

				

			 

			 Close Search
								 

		 

	



	


	
		
	
		
		
			
			
				
				
					404

					Page Not Found

					
											   Back Home 
										

				
			

			
		

		
	

	



	
		
	
		
		
			
						
			
				
								
				
					Rekvizitai
			Biudžetinė įstaiga 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras

Gedimino g. 40, LT-40129 Kupiškis

Tel/Faksas: (8 459) 35679

Tel.: (8 459) 35 677, (8 459) 42 317

El. p. info@kupiskiokultura.lt

Duomenys kaupiamai ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, kodas 190157290

Teisės saugomos © 2020



		
					

					
											
						
							Kultūros centro kasa
			Darbo laikas: I-V 14.00-18.00 val.

Savaitgaliais ir šventinėmis dienomis 2 val. prieš mokamą renginį.

Salės planas

Info. tel. (8 459) 35 679

El. paštas kasa@kupiskiokultura.lt



		
								
							

							
												
						
													
																					
										
		   
																		
								

														
															
															Apžvalgos
				
				 [image: ]Unės Babickaitės Lietuvos profesionaliųjų teatrų festivalio uždarymas. Spektaklis „Unė“ 9 balandžio, 2024
	 [image: ]Lietuvos vokalinių ansamblių šventėje-konkurse „Šilų aidai 2024“ kupiškėnus lydėjo sėkmė 9 balandžio, 2024
	 [image: ]Vaikų Velykėlės Kupiškio mieste 8 balandžio, 2024


			
											
									

																
							

													

					

					
					
  
	
	
	   
				
		   
			© 2024 Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras. Svetainę sukūrė Tobalt

		

			   
	  
      

	  

    
	  	
	

  

		




	
				


		

			
			

				Close Menu
									


									

						
							Konsultavimasis su visuomene
	Renginiai
	Naujienos
	Paslaugos
	Kolektyvai
	Veiklos sritys
	Kultūros pasas
	Edukacijos
	Bendradarbiavimas
	Apie mus
	Struktūra ir kontaktinė informacija
	Padaliniai
	Administracinė informacija
	Teisinė informacija
	Asmens duomenų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Pranešėjų apsauga
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Laisvos darbo vietos
	Nuorodos
	Pagalbos telefonai
	Elektroniniai valdžios vartai



	 Mediateka
	[image: English]



						

					

					
				


					facebook 
	youtube 
	artstation 
	discord 



				

		

 




	
		

		Tvarkyti sutikimą dėl slapukų

		
			
		

	


	

	
		Šioje svetainėje naudojami slapukai. Naršydami toliau Jūs sutinkate su būtinaisiais slapukais. Taip pat galite sutikti ir su kitų slapukų naudojimu.


		
		
			
				
						
							Functional
							
								
									
									Functional
								
								Visada aktyvus							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra griežtai būtina siekiant teisėto tikslo – sudaryti sąlygas naudotis konkrečia paslauga, kurios aiškiai paprašė abonentas arba naudotojas, arba tik tam, kad būtų galima perduoti ryšį elektroninių ryšių tinklu.
				

			

			
				
						
							Parinktys
							
								
								Parinktys
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra būtina teisėtam tikslui išsaugoti nuostatas, kurių neprašo abonentas ar vartotojas.
				

			

			
				
						
							Statistika
							
								
								Statistika
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik statistiniais tikslais.
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik anoniminiais statistikos tikslais. Be teismo šaukimo, jūsų interneto paslaugų teikėjo savanoriško įsipareigojimo ar papildomų įrašų iš trečiosios šalies, vien šiuo tikslu saugoma ar gauta informacija paprastai negali būti naudojama jūsų tapatybei nustatyti.
				

			
			
				
						
							Rinkodara
							
								
								Rinkodara
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga reikalinga norint sukurti naudotojo profilius reklamai siųsti arba sekti vartotoją svetainėje ar keliose svetainėse panašiais rinkodaros tikslais.
				

			
		

			


	
		Tvarkyti parinktis
		Tvarkyti paslaugas
		Tvarkyti {vendor_count} pardavėjus
		Skaitykite daugiau apie šiuos tikslus
			


	


	
		Sutinku su slapukais
		Norėčiau nenaudoti
		View preferences
		Save preferences
		View preferences
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Nustatymai















































		Eiti prie turinio
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Įrankiai

					
						
								
									



Padidinti šriftą								
							
							
								
								
									

Sumažinti šriftą								
							
						
						
														
								
									

Didesnis kontrastas								
							
						
						
						
														
								
									

Pabraukti nuorodas								
							
						
																			
							
								

Atstatyti
							
						
					
									
			
		
		